
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w załączniku zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817FA94C-B78B-4017-A19F-939A00EC153C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 05.08.2021r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 242 349,00 0,00 24 242 349,00

80101 Szkoły podstawowe 11 381 822,00 0,00 11 381 822,00

4270 Zakup usług remontowych 33 266,00 510,00 33 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 084,00 -510,00 139 574,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 546 770,00 0,00 4 546 770,00

90095 Pozostała działalność 377 339,00 0,00 377 339,00

4270 Zakup usług remontowych 24 901,00 -780,00 24 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 931,00 780,00 109 711,00

Razem: 71 802 190,75 0,00 71 802 190,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817FA94C-B78B-4017-A19F-939A00EC153C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Stegna z dnia 05.08.2021r.
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780,00219 969,00 220 749,00

90095 Pozostała działalność 780,00 178 611,00177 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 931,00 780,00 109 711,00

Plac rekreacyjno-sportowy w Świerznicy 0,00 780,00 780,00

20 106 382,04 20 107 162,04780,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817FA94C-B78B-4017-A19F-939A00EC153C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W planie wydatków dokonano: 

- przeniesienia środków w kwocie 780 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty za zakup i montaż 
urządzenia na placu zabaw w m. Świerznica, 

    - przeniesienia środków w kwocie 510 zł z przeznaczeniem na remont pieca w Szkole podstawowej w 
Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 817FA94C-B78B-4017-A19F-939A00EC153C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-08-04T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




